校工字〔2020〕11号

[bookmark: _GoBack]关于举办安徽信息工程学院“重阳登敬亭，信工伴同行”重阳登山活动的通知
各单位：
“九九”重阳节，正是金秋送爽、丹桂飘香时节，为大力弘扬中华民族尊老、敬老的传统美德，进一步营造和谐向上的校园文化氛围，适时缓解教职工的工作压力，放松心情，以更加饱满的工作热情投入到工作、教学活动中，在重阳节来临之际，校工会决定组织开展登高望远活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题
重阳登敬亭，信工伴同行
二、活动时间
2020年10月28日（周三）12:30
三、活动地点
宣城市敬亭山（距新芜校区约36公里）
四、活动对象
安徽信息工程学院全体教职工
五、承办单位
本次活动由安徽信息工程学院工会委员会主办，由电气与电子工程学院分工会、保卫处承办
六、行程安排
（一）所有参加活动教职工于10月28日（周三）12:30，在新芜校区图书馆前集合，乘坐大巴前往活动地点：敬亭山；
（二）到达目的地后，所有教职工在工作人员的引导下开始集体登山活动；
（三）到达山顶，望远赏景时，在主题横幅上写下自己对家中长辈的祝福话语，并在山顶合影留念；
（四）活动结束后，16:00准时在下车地点集合上车，返回新芜校区；
（五）工会为参加活动的老师均准备了精美敬老礼品一份。
七、报名方式
请各分工会加强组织宣传，并安排专人统计参加活动教职工名单，以分工会为单位填写《2020年校工会重阳登高活动报名表》（附件1），于10月22日16:00前，将报名表发送至邮箱hlsun2@iflytek.com，活动咨询联系方式：13855392802（孙老师）。
八、注意事项
（一）请所有老师参加活动时，上身统一着科大讯飞文化衫，下身着运动裤、运动鞋；
（二）10月28日中午12:30，大巴准时出发，请所有老师提前5分钟在新芜校区图书馆门前集合上车，距离目的地单程时间约为40分钟。

附件1：报名表
附件2：行程安排

安徽信息工程学院工会委员会
2020年10月19日

	1